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Liukuovet



Halifax

Korkealaatuisten liukuoviemme tuoteperheen teräsprofiilit

ovat Montreal ja Halifax. Kun haluat siron, edullisen ja

laadukkaan liukuoven, Montreal tai Halifax on

Sinun valintasi. Kehistä löytyy 12 erilaista 

vaihtoehtoa, niin moderniin kuin

perinteiseenkin makuun.

Hopea

Kirkas peili



Calgary

Alumiinikehäiset liukuovemme ovat kotimaisen kalustevalmistuksen

osaamista parhaimmillaan. Liukuovemme valmistetaan 

aina mittatilaustyönä juuri Sinun toiveidesi 

mukaan. Laaja pintamateriaalien mallisto

sekä joustavat mitat mahdollistavat 

haluamasi ilmeen toteutuksen. 

Harjattu alumiini

Musta lasi



Minimal

Minimal on kapein alumiinikehämme. Tätä 

profiilia käyttämällä luot kotiisi muodikkaan ja

nykyaikaisen ilmeen.

Profiilin pelkistetty ilme sopii myös osaksi perinteisempää 

sisustusta. Kehä on saatavana alumiinipintaisena.

Valkea lasi

Alumiini



Niagara

Sulavalinjainen Niagara selkeällä vedinuralla vie 

liukuovien käytettävyyden uudelle tasolle.

Alumiinikehäiset liukuovemme saat myös hidastimella  

varustettuna. Näin saat parhaan mahdollisen

käyttömukavuuden upean ulkonäön lisäksi.
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Alumiini

Kirkas peili



Quebec

Quebec- ja Hudson- kehät ovat symmetrisiä kehiä

jotka sopivat erinomaisesti tilojen jakamiseen tai 

perinteisen välioven tilalle. Kehien ja lukuisien

molemmin puolin yhtenevien pintamateriaalien 

kanssa luot yhtenäisen laadukkaan liukuoven

joka liukuu tieltäsi tilaa säästäen.
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door style : 
c300

Valkea

kuvan pintamateriaalit eivät kuulu vakiomallistoomme.



Säilytysjärjestelmä

Liukuovi- ja säilytysjärjestelmämme on viimeistä piirtoa

myöten harkittu ja viimeistelty kokonaisuus joka

Sinulle sopivan kokonaisuuden kaikkiin kodin tiloihin.

antaa sinulle vapauden suunnitella kanssamme juuri

Runkosävyjä on 10 erilaista ja runsas 

lisätarvikevalikoimamme täydentää kokonaisuuden.

Valkea                         Valkea Line                Harmaa                     Antrasiitti                   Ruskea Line              Tammi                        Pyökki                      Kirsikka                      Pähkinä                       Tumma pähkinä



Montreal ja Halifax profiilit
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Maalatut teräskehäiset profiilisävymme ovat aina ajassa kiinni. 

Metallisävyt ja perinteiset musta ja valkea yhdistettynä 

nykyaikaiseen profiilimuotoiluun antaa liukuovillesi  

puhtaan linjakkaan ilmeen. 

Musta saatavana vain Halifax-profiiliin



Halifax profiilit 
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Suomessa kodit on perinteisesti rakennettu puusta.

Mallistomme perinteisempää ilmettä edustavat Halifax-

tammi luodaksesi hillitymmän ilmeen kotiisi.

profiilin puukuosit. Ne sopivat moneen suomalaiseen

perinteisempää ilmettä vaalivaan kotiin.  

Valitse tumma wenge korostaaksesi tai vaaleampi



Niagara ja Calgary profiilit
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Kolme metallisävyä, kiiltävä valkoinen ja mattamusta. 

Nämä värivaihtoehdot ovat valittavissa premium-luokan 

liukuoviimme jotka liukuvat kotonasi sujuvasti vuodesta

toiseen. Pyörästöjen toimivuustakuu on 10 vuotta. 



Hudson, Quebec ja Minimal

Alumiinipintaisena tai kiiltävänä valkoisena saatavat 

Hudson, Quebec ja Minimal -profiilit ovat uusimmat

mallistomme profiilit. Nämä profiilit edustavat

korkeinta laatua ja näyttävät jo suunnittelullaan

suunnan profiilimuotoilun tulevaisuudelle.
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Minimal

Saatavana vain alumiinipintaisena



PintamateriaalitKirkas peili                    Harmaa peili               Pronssi peili                 Puhdas valkea lasi      Valkea lasi                    Latte lasi                      Harmaa lasi                 Musta lasi

Musta aalto                                                    Valkea aalto

Tumma kukka                                                Vaalea kukka

Antrasiitti Line              Ruskea Line                 Vaalean ruskea Line    Valkea Line                  Wenge                         Tumma pähkinä           Pähkinä                        Kirsikka                        Tammi                          Pyökki

Maya Penelope            Comfort Penelope       Harjattu alumiini           Valkea kiiltävä              Valkea                          Opaali akryyli               Snow White akryyli      Kirkas akryyli                Terra akryyli



Valtuutettu jälleenmyyjämme
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